Reuertere reuertere sunamitis reuertere reuertere reuertere ut in tuemur te.]

Sunamitis q̄ppe captiuā ster̄taſ. Sunamitis ergo vt reuertat vocat q̄r synagoge i fine mūdi fides ab eccl̄sī offereat vt dignitatē pristinā recipiat: q̄ sub infidelitas iugo a demonib⁹ captiuat. Et bñ quater reuerti amoneat q̄r i quatuor mūdi p̄tes iū dei dīsp̄si sūt sicut p̄diciēt ē p̄ p̄phetā. Si fuerit numer⁹ filiorū usq; velutarena mar⁹ reliqua salue sīt. Reuertat q̄ sunamitis vt eā itueamur. Itē synagoga ad fidē p̄uersat vt i pñia oībus oīndat q̄tū malū fecerat qñ deū sūi i cruce p̄figebat. H̄z p̄tin⁹ cū eccl̄sī fidē synagoge itueri appetit sp̄sus p̄gratulādo q̄s ierrogās rṇdit et dīc.

Capitulū. VII. A
Uid̄ videbis in sunamiti

q̄ te: nīs chordos castrovū:
Castra q̄ppe militatiū sūt. Castra q̄ i sunamiti videbāt: q̄r p̄ fidē q̄ mō ipugnat tūc robuste q̄ fidēles alē p̄fidos p̄liabili. H̄z q̄r hoc p̄ sc̄az eccl̄sīz sicut vt synagoga couerterat q̄r b̄monib⁹ et exēplis p̄dicator̄s p̄uerteret ad fidē. ideo iuste ad laudem sp̄s sp̄s sponsus se couerterit dicens.

BQuā pulchri sunt gressus, tui in calciamentis filia p̄cipis.

d. 2

Expositio beati Gregorij pape

Filia principis sancte ecclesie vestre quod predicatione Christi in virtute nouae regenerationis per dilectionem unitatis potentiam omnium creature quam prodidit principale. Quid sicut autem calciamenta ecclesie nisi exempla precedentiis patrum: quibus in via mundi huius mundi: ut propter tribulariones qui exurgunt ostendentes calciamata gradia. **A**nde Paulus dicit. Calciani pedes in preparatione euangelii pacis. Calciamenta quippe de mortuis aeternis sunt. Et nos pedes spiritualiter calciamus quoniam a patribus scriptis carne mortuis exempla sumimus: ut ad eorum similitudinem mundi huius temporum expugnemus. Potest tamen intelligi et ecclesia calcia quoniam in predicacione sua ad presencia insurrectionis mala morte Christi mundi. **P**ulchri ergo sunt sponsae gressus calciantes quoniam filia est principis: quia coram diuinis oculis placet officiis cuiuslibet electi summi exempla patrum predicatorum. Sequitur.

Et iunctura femororum sicut monilia.]

Per duo femora sponsae duo populi ecclesie: et iunctura femorum concordia designat predicatorum quibus populi unius dei ad fidem catholicam circuncisum et preputium erudiuntur eos. **Q**ui ut monilia existunt: quod dum in sapientia refulget scripta opera quae faciuntur quoniam in auro lapides geruntur. **D**e quibus sequitur.

Dicitur que fabricata sunt manus artificis.]

Manu artificis monilia fabricantur quod operae christiani predicatorum pulchri et utilles escentur. Sequitur.

Et umbilicus tuus crater tor- natilis nuncque indiges poculis.

Umbilicus enim scitorum predicatorum ordo est quoniam crater esse dominus quod dum per eos populus eruditus in vino spirituali spiritu officio ebria est. Qui huius tornatilis nuncupatur quod iuxta mores vniuersitatis hominum necesse est ut lingua predicatorum volvatur. Qui poculis non indiget quod per alijs propagetur: necesse est ut abundantur ceteri bibant et pleni corda dat cotineant. Sequitur.

Sicut crater tuus sicut acerius tritici vallatus liliis.]

Per vetrem populi latitudo designat: quoniam sicut acerius tritici liliis vallatus quod dum operibus servis intendentes in celeste horum preparacionis exemplis scitorum ut perseveret. Unde munificenter quibus iterum dicitur.

Duo vbera tua sicut binum capree gemelli.

Duo vbera tua populi existunt quod dum in amore fraternali sicut viuunt se suos in lacte pietatis et charitatis. Utrumque. **Q**ui huius duo binum capree gemelli noiantur: quod dum per predicationem synagogae in fide geniti est scripturis narratur in spe eternitatis intendentes quasi in montibus concordes pascentur. De quibus bus predicatoribus sequitur.

Lollum tuum sicut turris eburnea.

Collum sponsae sicut turris eburnea dominus: quod predicatorum ecclesie: et alti per interpretationem et fortis per scientiam operum exercitationem: et preciosi per diuinam sapientiam habent. De quibus iterum dicitur.

Oculi tui sicut piscine in esse bonum quae sunt in porta filie multitudinis.

Ecclae sicut cingulum meritis interpretatur. Oculi ergo sponsae sicut piscine in ecclae dicuntur quod dum per peregrinationem sua proximam lacrymalem se lauant ut per eos populi pueri inter coram deo mundantur. In porta atque filie multitudinis sunt quod in fide stant per quam ecclesie multitudinem ad celestia introducuntur. Sequitur.

Manus tuus sicut turris libani quem respicit contra damascum.]

In naso odoris discretio habet. Per nam sicut ergo discretio predicatorum designat quod per eos nobis virtutum odores: et vitiuum fetores demonstrantur. **N**asus sicut turris libani existit quod dum semel predicatorum auctoritatis lauantur: et quotidie lacrymatis a petitis quod propter deum proliferantur dealbantes: digni sunt ut ad altiora magis ac magis per fortitudinem erigantur. **T**urris protra damascenae respicit quod petitorum sicut sancti quilibet predicatorum contradicunt. **D**amascus apparet sanguineus interpretatur: et peccatrici gesti dominus. Manus

Super Cantica cantorum Cap. VII

Rue plene sūt sanguine. Sed qz de mēbris
dixit dignū ē vt d capite loq̄t. iō subdit.
LCaput tuū vt carmel⁹: et co-
me capitissui vt purpura regis
iuncta carnalibus.]